

08.07.2021թ.-ին ԿԵՔՎԱԾ ՀՀԱՄԿ-ԳՀԱՇՁԲ-21/02 ԾԱԾԿԱԳՐՈՎ ՀՀ ԱՐԱԳԱԾՈՏՆ ՄԱՐԶԻ ՀՀ ԱՐԱԳԱԾՈՏՆ ՄԱՐԶԻ ԿԱՐԲԻ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՓՈՂՈՑՆԵՐԻ ԱՐՏԱՔԻՆ ԼՈՒՍԱԿՈՐՈՒԹՅԱՆ ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐԻ ԿԱՏԱՐՄԱՆ ԳՆՄԱՆ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐՈՒՄ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ

01 Հոկտեմբեր 2021թ.

Հ.Կարբի

«Կարբիի համայնքապետարանը, ի դեմս համայնքի ղեկավարի Կ.Բաղդասարյանի, որը գործում է համայնքապետարանի կանոնադրության հիման վրա (այսուհետ՝ Պատվիրատու), մի կողմից, և «Լուսի-Արեգ» ՍՊԸ-ն, ի դեմս տնօրեն Հ.Մարտիրոսյանի, որը գործում է Ընկերության կանոնադրության հիման վրա (այսուհետ՝ Կապալառու), մյուս կողմից այսուհետև կողմեր, ղեկավարվելով ՀՀ քաղաքացիական օրենսդրությամբ և 08.07.2021թ. կնքված N «ՀՀԱՄԿ-ԳՀԱՇՁԲ-21/02» ծածկագրով գնման պայմանագրի /այսուհետ՝ Պայմանագիր/ 8.5 կետով, փոխադարձ համաձայնությամբ կնքեցին սույն համաձայնագիրը հետևյալի մասին.

1. Համաձայնագրի առարկան

Հետագա համագործակցության նպատակով՝ կողմերը որոշեցին

1.1 Ղեկավարվելով «Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 23-րդ հոդվածի 3-րդ կետի «բ» պարբերության և ՀՀ Կառավարության 04.05.2017թ թվականի թիվ 526-Ն որոշման «Գնումների գործընթացի կազմակերպման կարգի» 56-րդ կետի 2-րդ ենթակետով՝ Պայմանագրի 5.1 կետում 27,360,000 (քսանյոթ միլիոն երեք հարյուր վաթսույն հազար) ՀՀ դրամ բառերը փոխարինել 30,088,270 (երեսուն միլիոն ութսունույթ հազար երկու հարյուր յոթանասուն) ՀՀ դրամով:

1.2 Կապալառուն պարտավորվում է սույն համաձայնագրով սահմանված կարգով, նախատեսված ծավալներով, ձևով և ժամկետներում կատարել սույն համաձայնագրի N 1 Հավելվածով սահմանված ծավալաթերթ-նախահաշվով նախատեսված Կարբի համայնքի փողոցների արտաքին լուսավորության ցանցի կառուցման աշխատանքները (այսուհետև՝ Աշխատանք), իսկ Պատվիրատուն պարտավորվում է ընդունել կատարված Աշխատանքը և վարձատրել դրա համար սույն համաձայնագրի N 2 հավելվածի համաձայն:

1.3 Սույն համաձայնագրով նախատեսված Աշխատանքները կատարվում են ՀՀ օրենսդրությամբ սահմանված ստանդարտներին, շինարարական նորմերին և կանոններին, Աշխատանքի նախագծին, ինչպես նաև սույն համաձայնագրի անբաժանելի մասը կազմող Աշխատանքի ծավալաթերթ-նախահաշվին համապատասխան:

2. Այլ պայմաններ

2.1. 08.07.2021թ. կնքված N «ՀՀԱՄԿ-ԳՀԱՇՁԲ-21/02» ծածկագրով Կարբի համայնքի փողոցների արտաքին լուսավորության ցանցի կառուցման աշխատանքների ձեռքբերման պայմանագրում նշված մյուս կետերը մնում են անփոփոխ:

2.2 Սույն համաձայնագիրը և հավելվածը կազմված են հայերեն լեզվով, երկու /2/ օրինակից, որոնք ունեն հավասարազոր իրավաբանական ուժ և տրվում են Կողմերին:

2.3 Սույն համաձայնագիրը ուժի մեջ է մտնում Կողմերի ստորագրման պահից և հանդիսանում է Պայմանագրի անբաժանելի մաս:

ՊԱՏՎԻՐԱՏՈՒ

Կարբի համայնքապետարան
ՀՀ Արագածոտն մարզ գ.Կարբի
ՀՀ Ֆինանսների նախարարության
գործառնական վարչություն
Հ/Հ 900442124153
ՀՎՀՀ 05001747
Կարբի համայնքի ղեկավար
Կ.Բաղդասարյան

/ստորագրություն/
Կ.Տ

ԿԱՊԱԼԱՌՈՒ

ԿԱՏԱՐՈՂ
«Լուսի-Արեգ»ՍՊԸ
ՀՀ ք.Երևան շիրակի 82
Բանկ՝ «ԿՈՆՎԵՐՍԻԱՆԿ»
Հ/Հ 1930055884650100
ՀՎՀՀ 08805672
Տնօրեն՝ Հ.Մարտիրոսյան

/ստորագրություն/
Կ.Տ



ԾԱՎԱԼԱԹԵՐԹ - ՆԱԽԱՀԱՇԻՎ

ՀՀ Արագածոտնի մարզի Կարբի համայնքի փողոցների արտաքին լուսավորության ցանցի կառուցման աշխատանքների կատարման

NN	Աշխատանքների անվանումը	չ/մ	Ցավալ	Միավորի արժեքը /հազ դրամ/	Ընդամենը արժեքը
1	2	3	4	5	6
Էլ. մոնտաժային աշխատանք					
1	Բաշխիչ պահարան արտաքին լուսավորության համար ԱՎՈ 100Ա (կամ համարժեք)	հատ	3	25	75
2	Ավտոմատ անջատիչ երկբևեռ 100Ա (Legrand կամ համարժեք)	հատ	3	17.6	52.8
3	Էլեկտրամագնիսական գործարկիչ 100Ա ՍՄ 12-10 (կամ համարժեք)	հատ	3	16.9	50.7
4	Ժամանակի ռելե MicroRex QT11 (Legrand կամ համարժեք)	հատ	3	15.6	46.8
	Ընդամենը				225.3
Մետաղական հենասյուն (N1 տիպ)					
1	Մետաղական խողովակ $\Phi 102 \times 3.0$ մմ, H=6,0 մ (հենասյուն)	հատ	1	34	34
2	Մետաղական խողովակ $\Phi 89 \times 2.5$ մմ, H=2,05 մ (հենասյուն)	հատ	1	8.5	8.5
3	Մետաղական խողովակ Պողպատե, $D_y=51 \times 3.0$ մմ H=1,5 մ (բարձակ)	հատ	1	5	5
4	Անկյունակ $50 \times 50 \times 5$ մմ, L=600 մմ (հեծան) 2 մեկուսիչով	հատ	1	2	2
5	Մեկուսիչ ՏՓ-20	հատ	1	0.85	0.85
6	Ցցածող	հատ	1	0.1	0.1
7	Հիմք հենասյան տակ B15 (M200) դասի բետոնից	մ3	0	36	7.2
8	Հիմքի ամրանավորում	կգ	4.07	0.35	1.425
9	Ամրան A500C դասի ($\Phi 10$)	կգ	2.47	0.55	1.370
10	Ամրան A500C դասի ($\Phi 18$)	կգ	1.6	0.55	0.88
11	Լուսատու ԼԵԴ արտաքին լուսավորության համար LED 60 (W) PLC 5000K 1x7400 lm, 60 W коэффициент полезного действия: 100% Световой поток лампы: 7400 lm Световой поток от светильников: 7400 lm Мощность: 55.0 W Светоотдача: 134.5 lm/W /կամ համարժեք, համանման/	հատ	1	16	16
12	Հենասյան ներկաստառում թՓ-021 նախաներկով	մ2	3	1.5	3.780
13	Հենասյան երկշերտ ներկում նիտրոէմալով	մ2	2.524	1.5	3.786
14	Փոստրակի փորում ձեռքով III կարգի գրունտում	մ3	0.3	15	4.5
15	Գրունտի հետլիցք ձեռքով	մ3	0.1	1.5	0.15
16	Ավելորդ գրունտի ձեռքով բարձում ա/հնքնաքափի վրա	տ	0.4	1.5	0.57
17	Տեղափոխում 5 կմ	տ	0.38	1.5	0.57
	Քնահաշվարկ մետաղական հենասյուն (N1 տիպ)				90.675
1	Մետաղական հենասյուն (N1 տիպ)	հատ	126	90.675	11425.1
Մետաղական հենասյուն գոյություն ունեցող (N2 տիպ)					

1	Լուսատու 1,6Դ արտաքին լուսավորության համար LED 60 (W) PLC 5000K 1x7400 lm, 60 W Коэффициент полезного действия: 100% Световой поток лампы: 7400 lm Световой поток от светильников: 7400 lm Мощность: 55.0 W Светоотдача: 134.5 lm/W	հատ	1	16	16
	/կամ համարժեք, համանման/				
2	Ջեմասյան ներկատառում ԴԱ-021 նախաներկով	մ ²	2.45	1.5	3.675
3	Ջեմասյան երկշերտ ներկում միտրոնմալով	մ ²	2.45	1.5	3.675
	Գնահաշվարկ մետաղական հեմասյուն (N2 տիպ)				23.35
1	Մետաղական հեմասյուն գոյություն ունեցող (N2 տիպ)	հատ	10	23.35	233.5
Մալուխներ					
1	կԵ 3(2x2,5)մմ ² հատվածքով պղնձե հաղորդալար	մ	259	0.8	207.2
2	Ալյումինե հաղորդալարի մոնտաժում	կմ	4.38	100	438
3	ABBԴ, 2x16մմ ² հատվածքով հաղորդալարի արժեքը (կամ համարժեք)	մ	4380	0.6	2628
	Ընդամենը				3273.2
Հողանցման կոնտուր					
1	Հողանցման էլեկտրոդ 50x50x5մմ անկյունակից, L=2,5մ	հատ	45	3	135
2	4x40մմ պողպատաշերտ խրամուղում	մ	37.5	0.6	22.5
	Ընդամենը				157.5
Գայություն ունեցող օդային արտաքին հաղորդալարերի տեղափոխումը գետնանցումով					
1	Սալվածքի ասֆալտբետոնե ծածկույթի քանդում	մ ²	112	2.31	258.72
2	Խճի նախաշերտի քանդում	մ ³	11	4.6	50.6
3	Խրամուղու մշակում IV կարգի գրունտում ձեռքով	մ ³	29	5	145
4	Խրամուղու մշակում V կարգի գրունտում հետհարված մուրճով	մ ³	9.5	17	161.5
5	Խրամուղու քանդում III կարգի գրունտում էքսկավատորով (0,5մ ³ շ/տ), կողից	մ ³	29	4	116
6	III կարգի գրունտի քանդում փոստրակում ձեռքով	մ ³	48	4.3	206.4
7	Անցումային հորերի բետոնացում B15 (M200) դասի բետոնով	մ ³	1.93	36	69.52
8	Ավազե անկողնակ խրամուղում (3,9մ ³)	մ ³	13.2	7	92.4
9	Պոլիվինիլքլորիդե, կոյուղու համար, d=110մմ, պատի հաստ. 2մմ; L=6000մմ խրամուղում	մ	332	2.9	962.8
10	Պոլիվինիլքլորիդե, կոյուղու համար, d=50մմ, պատի հաստ. 2,5մմ; L=6000մմ խրամուղում	մ	332	5.2	1726.4
11	Գրունտի հետլիցք ձեռքով	մ ³	68	4.9	333.2
12	Ավելորդ գրունտի ձեռքով բարձում ա/հնքնաթափի վրա և տեղափոխում 1կմ	տ	9.4	8.2	77.08
13	Մալուխի ապամոնտաժում և ներքաշում խողովակով	մ	332	0.2	66.4
14	Մալուխի մոնտաժում պատերով	մ	30	0.9	27
15	ՈՅ 3(2x2,5)մմ ² հատվածքով պղնձե հաղորդալար փոխարինում նորով	մ	80	1.9	152
16	BBԴ-0,66 2x16մմ ² հատվածքով պղնձե մալուխ փոխարինում նորով	մ	70	0.6	42
17	Ալյումինե հաղորդալարի մոնտաժում փոխարինում նորով	կմ	0.148	300	44.4
	Ընդամենը				4531.42
Դեկորատիվ արտաքին լույսեր					
1	Ալյումինե միաձույլ դեկորատիվ լուսատուներ բարձակով	հատ	14	211	2954
	Ընդամենը Դեկորատիվ արտաքին լույսեր				2954

Ինքնարժեք				22800	
ԱԱՀ				4560	
ԸՆԴԱՄԵՆԸ				27360	
Հավելյալ Աշխատանքների Ծավալաթերթ-Նախահաշիվ					
Հ/հ	Աշխատանքների անվանումը	Չ/մ	Քանակը	Արժեքը, հազ. դրամ	
				միավ.	ընդամ.
1	3	4	5	6	7
Հավելյալ աշխատանք					
1	Պոլիմերային դիտահորների տեղադրում	հատ	10	45	450
2	Այլումինե միաձույլ դեկորատիվ լուսատուներ 2 բարձակով	հատ	4	211	844
3	Փոստրակի փորում ձեռքով III կարգի գրունտում	մ3	0.81	15	12.15
4	Լուսատուների հիմքերի ամրացում B15 (M200) դասի բետոնից	մ3	0.81	36	29.16
5	Մետաղական հիմք լուսատուների ամրացման համար	կգ	45	0.45	20.25
6	LED լամպերի տեղադրում 20W	հատ	36	4	144
7	ABBԳ, 4x50մմ հատվածքով հաղորդալարի արժեքը	մ	100	3.2	320
8	ABBԳ, 2x4մմ հատվածքով հաղորդալարի արժեքը	մ	560	0.15	84
9	Թուղջե միաձույլ նստարանների պատրաստում փայտե նստատեղիով և "Կարբի" գրվածքով	հատ	2	185	370
Ընդամենը՝ Հավելյալ աշխատանք					2273.56
ԱԱՀ՝ 20%					454.71
Ընդամենը՝					2728.27
Ընդամենը՝ Հավելյալ աշխատանքներով/Ծրագրի արժեք/					30088.270

ՊԱՏՎԻՐԱՏՈՒ

Կարբիի համայնքապետարան
 ՀՀ Արագածոտն մարզ գ.Կարբի
 ՀՀ Ֆինանսների նախարարության
 գործառնական վարչություն
 Հ/Հ 900442124153
 ՀՎՀՀ 05001747
 Կարբի համայնքի ղեկավար
 Կ.Բաղդասարյան



ԿԱՊԱԼԱՌՈՒ

ԿԱՏԱՐՈՂ
 «Լուսի-Արեգ» ՍՊԸ
 ՀՀ ք.Երևան շիրակի 82
 Բանկ՝ «ԿՈՆՎԵՐՍԱՆԿ»
 Հ/Հ 1930055884650100
 ՀՎՀՀ 08805672
 Տնօրեն՝ Հ.Մարտիրոսյան



ՎՃԱՐՄԱՆ ԺԱՄԱՆԱԿԱՑՈՒՅՑ*

ՀՀ դրամ

		Աշխատանքի													
հրավերով նախատեսված չափաբաժնի համարը	գնումների պլանով նախատեսված միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման (CPV)	անվանումը	դիմաց վճարումները նախատեսվում է իրականացնել 2021թ-ին՝ ըստ ամիսների, այդ թվում**												
			հունվար	փետրվար	մարտ	ապրիլ	մայիս	հունիս	հուլիս	օգոստոս	սեպտեմբեր	հոկտեմբեր	նոյեմբեր	դեկտեմբեր	Ընդամենը
1	34991100	Կարբի համայնքի փողոցների արտաքին լուսավորության ցանցի կառուցման աշխատանքներ											30,088,270	30,088,270	30,088,270

*Վճարման ենթակա գումարները ներկայացված են ածողական կարգով

ՊԱՏՎԻՐԱՏՈՒ

Կարբիի համայնքապետարան
 ՀՀ Արագածոտն մարզ գ. Կարբի
 ՀՀ Ֆինանսների նախարարության
 գործառնական վարչություն
 Հ/Հ 900442124153
 ՀՎՀՀ 05001747
 Կարբի համայնքի ղեկավար
 Կ.Քաղդասարյան


 /ստորագրություն/
 ՀՎՀՀ 05001747

ԿԱՊԱԼԱՌՈՒ

ԿԱՏԱՐՈՂ
 «Լուսի-Արեգ» ՍՊԸ
 ՀՀ ք. Երևան շիրակի 82
 Բանկ՝ «ԿՈՆՎԵՐՍԱՆԿ»
 Հ/Հ 1930055884650100
 ՀՎՀՀ 08805672
 Տնօրեն՝ Հ.Մարտիրոսյան


 /ստորագրություն/
 ՀՎՀՀ 08805672